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Av Håkan Öhman, KAF-ledamot 
 
I år arrangerades Riksmästerskap i golf i staden som är äldre än New York, närmare bestämt i 
Härnösand, och vi i Härnösands fritidsförening (HKFF) arrangerade som vanligt tävlingen för alla 
kommunanställda i hela Sverige. Vi följde upp förra årets succé igen med en fyrboll bästboll, 
vilket innebär 2-mannalag, där bästa resultat på varje hål räknas. HKFF hade mycket god hjälp 
med arrangemanget av personal från Härnösands GK.  
 
Vi hälsade 30 kommunala golfare välkomna och alla var med i samma grupp och tävlingen 
genomfördes båda dagarna med ”shotgun”, vilket betyder att alla startar samtidigt men på olika 
hål efter lottning. Härnösands GK (Hägk) är en härlig bana, med fantastiska vyer vid vatten, smala 
och tuffa fairways, snabba greener och en bana som man får planera sina slag, då kanske inte 
längsta drive är det bästa valet.  
 
Första matchdagen bjöds deltagarna på mycket stormiga förhållanden på en bana som även är 
ganska svår vid bra väder. Efter avslutad runda fick deltagarna några timmars ledigt innan de 
bjöds till bord på den fina gamla restaurangen Logen i stadskärnan.  
 
Efter lite mingel och möjligheten att bekanta sig med varandra bjöds det på en stor grillbuffé 
med dessert. När vi ätit färdigt fanns det möjlighet att prova spela Cornhole i parken bakom 
Logen, och öppna svenska mästerskapen spelas varje år i Härnösand. Härnö gins VD Emma Edfors 
kom och berättade om företagets historia och lite om det kommande hotellet. Om ni gillar Gin så 
vet ni kanske att det lilla företaget från Härnösand tagit hem makalöst många priser i flera år och 
den 12 november i år fått priset IWSC (som en Oskar pokal i jämförelse - Hatten av!).  
 
Andra matchdagen startade som dag 1 med ”shotgun” dock med den förändringen att alla 
platser lottades på nytt. Efter avslutad tävling hade vi som sig bör ett pris bord till våra deltagare 
och tacka för ert deltagande.  
 
Nu ser vi fram mot nästa års evenemang som blir i Sigtuna. Nya mål, slag och utmaningar, golf 
när det är som bäst tillsammans i KAF RM i golf. Jag vill rikta ett speciellt tack till vår avgående 
ordförande Linnea Byström sedan många år, som hjälpte till vid arrangemanget.  
 
Håkan Öhman, K A F 


